
".:;' '··
S ... :.,' '...'.
Ť" ... ·.

:"' <' ji č-*,MB" t -e:

Š

....·: '.:. .,·"· · . ····
-=

:· m-?
Wt&STE,.,uřďe ĽÁ:Ár

l

Č. j.: ZSM-14-46/OÚ-2020
Půčetstran: 3
počet příloh: 3/6
výtisk č.:

. ..

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo ímitra,
státní příspěvková organizace zřízená M iriisterstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-1337/97
ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
SIdlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě Pověřeni
ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Ondřejem Mátlem, MPA, MSc, , ředitelem Kanceláře náměstka min istra
vnitra pro řizeni sekce legislativy, státní správy a územní samosprávy, na základě NMV a
SSP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném
referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně, dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve
znění pozdějších předpisů a v soLf|adu s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.

tuto

SMLOUVU
c) užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") následujÍcjho znění:

l

.



Článek ].
Preambu;e

1. Česká republika vlastní a ZSMV je die Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne 8. 12.
1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina") příslušné hospodařit
s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. Příloha č. 2 je
zpracovaná k 31.12.2019 na základě podkladů dodaných odpovědným evidenčním
pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").

2, Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-
CZ01005541, k. ú.: N usle, LV: 172, budova: č. 1..

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1 873 U33,21 KČ (slovy:
jeden milion osm set sedmdesát tři tisíc třicet tři korun českých dvacet jeden haléřů).

,·. i,

Článek j].
Předmět a účel

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívánÍ
movitého majetku a sjednání práv a povinnosti Smluvních stran při péči o tento
movitý majetek.

2. Účelem této Smlouvy je zajištěni součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku
v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2. Údržbu, opravy, obnovu a servis tnovitého majetku bude ZSMV provádět po dohodě
s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

3. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a technické
prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech. O terminech bude ZSMV
v předstih u informovat Uživatele.

4, Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou součinnost.
5. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém majetku.
6. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého maje'tku mezi jednotlivými

místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat kontaktní osobu
oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

7. Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím souvÍsejÍcÍ
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti neprodleně
informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV v provozních věcech
uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

2

i
Ĺ

É



8. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky zaslat
požadavek na ZSMV na potřeóu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je
povinné postupovat v souladu s článkem iV. odst. 1 této Smlouvy a nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů ode dne obdrženi uvedeného požadavku zajistit potřebnou
opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni
předmětné opravy.

9. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti této Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

l. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvnich stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se stanou nedIlnou
součásti této Smlouvy.

2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude vždy
připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností origináIL!, kdy ZSMV
obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv v souladu s pravidly stanovenýľnj zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smiuvni strany si dohodly, že její
zveřejnění zajistí zsmv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku
porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a
volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti
Smluvní strany k ni niže připojuji své vIastnoručni podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcĹ přílohy:

Příloha Č. 1 - Pověřeni ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 — Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dn"' Z 8 -95- 2020

za ZSMV:

Z SV Praze dne:

za Uživatele: ?
k-
T

l
l

3



IS
tg

G

"' ·.·':'2 .·.::,q

j =" .;::" "":·

S '.'..'.:'.',1 , .' ..
Mih' '·; : ,. " ,":' b,' '",

. _ . Rň m

Příloha č. 1

ZSM-14-46/OÚ-2020

Č, j. ZSM-16-56/OÚ-2019

' svěřeni'
Já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízeni služeb pro Mjnisteľstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujídho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačnhni útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přiduší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolánI.

V Praze dne 28,8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

E

l



cíS? ES
'á

,.: '7' ' 'u ,i'

'i's'

r:s.'.
-.: ;·'·7:"'s' mágu r?2

" h^ň š,¢m© Y-ľ: :1'6

Kancelář NMV pro řízení sekce Ieqisiativy,
st. správy a územní samosprávy

Ňákladově středisko: 2515000062

Seznam už vaného movitékQ ma'etku k 31.12.2019

p ,l ,

l 180401299267 5 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 co 119 Kancelář 251530%01
2 18040129926? 11 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsfl Hrdinů 1634/3, 140 (JO 119 kancelář , 25153QB001
3 180401313063 20 Židle jednací kj1 bez O,bez Pod,čál.kôv. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 od 119 kancelář l 2515308001
4 180401313053 17 Židle jednací KJ1 bez O,bez PQd,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 119 kancešái' 2515%8001
5 í80401313063 81 ácňe lednaci KJ1 bez Q,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1$34/3, 140 cici 119 kancelář 2515308001

180401313063 80 Židle jednacl KJ1 bez O,bez Pod.čal.Xov. 6 188,00 1 ks 2105541 í Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 119 kancelář 2515308001
7 1B(J401313063 55 Židle jednacÍ kj1 bez O,bez pôd,čal.kw. 13 188,ů(j 1 ks 2105541 i Pt3hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 čÉčl 119 kancdái' 25153(18001
8 180401313063 58 Židl0 jednaci KJ1 bez O,bez 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 119 kmcelář 2515308001
g 1804013130á3 61 , Zidte jednací kj1 bez Cl,tjez Pod,čal.kov, 6 158,00 1 ks l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 DO 719 KanceiáT 251531j80ů1
lij 1804013}3063 63 Ziaie jednací Kj1 bez Qbez Pod.čai.kov. 6 1tjEl,ClO 1 ks ! 210554i l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(J dej 119 kancelář 251530%01
11 180401313063 64 Židle iednaci KJ1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 6 158,00 1 ks 2105541 Praha 4, Náměst{ Hrdinů 1634/3. 140 00 119 Knce!tř 251530$0C1
12 1804{)1313063 El7 Zidte jednacl KJ1 bez Cl,bez Pod.čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 od 119 kancelář 2515308001
13 180401373063 f39 Židle jednaei kj1 bez O,tjez Pod,C3l.kcv, 6 188,ClO 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 119 kancelář 251530SQQ1
14 180401313063 70 ŽIdle jedmci KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1%,ClCl 1 ks 2105541 ľ Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 119 i kancelář 2$153DB(JUI
15 1SQ4C1171102D 4(J0000QOCl445 Věšák stcjanový dřevěný @ 643,50 1 ks 2105541 ľ Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, MO OCt 179 ' kancelář 2515308001
16 1804(}2799077 1 Tabule mqnetická bitá 90X120 CM 932,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OQ 119 kancelář 2515308001
17 18(1401296235 2 Skřlňka poci TV SK5 uto meň dřev. 15 255,42 1 Ks 210554[ 1 Praha 4, Hrdinů 163413, 140 00 120 kancelář náměstek 2515308001
18 180401296238 3 Skřlňka $ lednici SK6 DTO třeš, dřev. 25 554,76 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Flrdingj,634/3, 140 Oči 120 " kancelář náměstek 2515308Q(j1
19 180401299213 11 Skříňka dřevěná atypická - Bax na PC 6 571,67 1 ks l 2i0554í 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 120 kancelář náměstek 2515308001
zej 180401299248 3 Kontejner K1 DTD-třešeiři dřev. 14 403,59 1 ks 2105541 1 P:"ahz 4, Náměstí Hrdfnů 1634/3, 140 od 120 Kancelář náměstek 251 5306001
21 180401313063 É38 Židle jednací KJ1 bez äbez pQdšal.kcv. 6 188,00 1 ks 210554'1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 120 xanceIář náměstek 2515308001
22 1B04014Cl0167 1 Stůl pod počítač SPI DTO. tř£šeň MASIV DŘEVO, KOV 39 493,71 1 ks 2105547 1 Praha 4. Näměsti Hrdinů 163413, 140 do 120 Kmceläř Rárňěstek 2515308001
23 180401400357 2 Stůl STK1 třešeň mas,dřev..k 24 Ciů5,% 1 ks 2'10554'1 1 Praha 4, Náměstí Ardlnů 1634/3, 140 DO 120 Kancelář náměstek 2515308001
24 18(J4014OC135B 1 Still pädavnY štia DTO ti'eš"masiv, dřev. 39 363,62 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 120 kancelář náměstek 2515308001
25 1804023Cl5301 1182'19 Křeslo manäerské otoCné poĹízdné čabu. KOVOVE 5 906,22 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hídlnů 1634/3, 140 DO t20 kancelář náměstek 25153QBQQ1
26 1D1M0G1Z634 4 Obraz STÁTNÍKA V RÁMU 282,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ: 120 kancelář náměstek 25i5308001
27 120622c3580a g sm miaikalkui.zákkd.ťunkce CASK) 363.48 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 120 kancelář náměstek 251S3080Ů1
28 121405S21061 8 Hodiny nástěnné bateRové 395,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 163413. 140 DO 120 kancelář náměstek 2515308001
29 1BQ4016OQ(J42 4 Deska Mmi spojavaci $tdV DŘEVĚNÁ l 867,?4 1 ks 210554¶ 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, á4(j OD 120 kancelář náměstek 251 5308001
30 120628010356 #24cm26140 Stmj $k&ňovä¢í 220 V ě-ISM 125.2 12 651,55 1 ks 2105541 i Prána 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 121 šatna 2515308001
31 780401 296143 19 Škřlňka dřevěná třešeň SK3 dto 13 474,33 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 121 šama 2515308001
32 180401296212 B Škřiiika SĚQ třešeň dřev. 19979,17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 Oči 121 šatna 2515308001
33 1BQ40226&030 2 hezcrek k zazděni da zdi@ 1 668,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náméstl Hrdinů 1634/3, 14Cl (jo 121 šama 2515308001
34 ¶30500C2Cl098 #0208CIQQ117 Skříň cňľadiel LIEBHERR K 2714 9 9J0,00 i ks 2105541 1 mna 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 14Cl 0(j 123 kuchyňka 2515308001
35 13229006(J355 #\/.C.09052260290 Kávovar ekktňcký DELONGH1 MAGNIFICA 24 988,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO . 123 kuchyňka 2515308001
36 132290220058 #420441000315 Trouba elektrická horkovzdušná WHIRPOOL MOP JT356/WH 9 190,00 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí minú 1634/3, 14c 00 123 kuchyňka 251530C001
37 180401206153 1 Skříňka do kuchyně dřev. 8 227,80 l kS 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 123 kuchyňka 2515308001
38 180401206153 2 Skříňka do kuchyně dřev. B 227,80 1 ks 21C5541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oči 123 kuchyňka 2515308001
39 780401313Cl66 11 kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 13 896,&2 1 ks 21C5541 1 Praha 4 Námés{1 Hrdinů 1634/3, 140 OD 123 ku¢hyňka 25153080(11
40 1B0403401Cj91 #44460094 Myčka nádobí AEG FAVORIT 64850 16 17Cl,OCl 1 ks 2105541 1 Pŕ?hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 123 kuchyňka 2515308001
41 132290060841 #12 Kávovar elektňckY TEFAĹ PRIMAVERA 8826.10 1 3(JO,GQ 1 ks 2105541 1 pmm 4ĺš, Náměsu Kťdinij 1634/3, 140 ClO 123 kucMňka 2515308001
42 132290071794 í k(jrvĺc2 eleWňcká vamá PS!OL1NE KTL-41 599,00 ks 2105541 1 Praha 4, Náméstl Hrdinů 1634/3, 140 00 123 kuťnyňka 2515308001
43 132291200372 #NVCCl01 Napěnovač mléka ECG NM 115 990,ClCl 1 ks ' 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 123 kuchyňka 2515308001
44 18C1401600Q43 1 Deska pracovni, přídavná k lince OŘEVĚNÄ 2 074,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, NámésÉi Hrdinů 1634/3, 140 ClO 123 kuchyňka 25153qbo01
45 (J6330{J21®00 #1AH168599 SYstérn naviaačnl GPS GARMĹN NUV1 765T 8216,00 1 ks 2105541 1 Pŕäh? 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 124 kancelář (sekret) 2515308(}01
46 1005006132G1 3 Nosíc pc d/ev. na kolečkách 5 454,85 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 Q0 124 kancelář (sekretj 251530BCIQ1
47 1Cl05ÔCl613261 s Nosič PC dřev, na kdečkách 5 464,86 1 ks 210$541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář (sekret} 251530B(jO1
48 12Cl628CiCl35(3 #26'01 (je1439d stm 220 V HSM 125.2 12 293,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 (iq 124 kancelář (sekret.) 2515308001

k č.j. : zsmm·,. .

.

ma'etku k31.12.2019

251530%01

, 25153QB001l 2515308001

2515%8001
2515308001
2515308001
25153(18001
2515308001
251531j80Ů1
251530%01
251530$0C1
2515308001
251530SQQ1
2$153DB(JUI
2515308001
2515308001

lek 2515308001
lek 2515308Q(j1
Ěek 2515308001
Lek 2515306001
Lek 2515308001
lek 2515308001
tek 2515308001
tek 2515308001
Ěek 25153QBQQ1
PoL-

Sle'árNQ I z4

mrrmmnrrmmmm Tm rlrrmm' "' " " ' "" ""' " " "" ' '



. ..

e
*- a

"", ZS'i)':").,y
é%'.:'%': '·.-ť"

:LšLťV >N:|:i

Kancelář NMV pro řízení sekce Ieqislativy,
st. správy a územní samosprávv

PTilnha C. 2
K či. : ZSM-1446/OÚ-2020

Ňákkdové středisko: 2515000062

49 120704116009 3 stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 4 271,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 11334/3, 140 00 124 kancelář {sekteL} 25153(}8001
50 1804M29M43 17 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 1 , Pmha 4, Náměšti F%inů 1634/3, 140 Of) 124 kancelář (sekreL) 2515308001
51 180401296143 16 Skříňka dřevěná třešeň SiK3 DTO 13 474.33 1 ks 2ti05541 1 íp,aha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 124 kzncelář {sekret.} 2515308001
52 180401296143 12 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 ks 2f05541 7 :Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 124 kancelář {sekret.) 2515308001
53 180401296143 1 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 1 |Píaha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 124 kancelář {sekret} 25153(18001
54 1804(}1296143 11 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 124 kancelář (sekret.) 2515308001
55 180401295214 Skříňka SK9 kcmb.DTD4amim 9 758.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstt Hrdinů 1634/3, 14Cl QC) 124 kancelář (sekret.) 2515308001
S5 180401299247 6 Kajtejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 7El4,Cl8 1 ks 2105541 i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 124 kznceláŕ (sekreLj 2515308001
57 1$0401299267 15 SKřlňk? SKI DTO třešeň dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ca 124 kancelář {sekret.} 2515308001
Sb 180401400359 6 Stůl kancelái$kY ST2 DTO třeš., dřev.kov 16 416,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 qq 124 kancelář (sekret.) 2515308001
59 180401400359 7 Stůl kancelářský ST2 DTO třeš,, dřev.kov 16 416.99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náméstl Hrdinů 1634/3, 14(J Uci 124 kancelář (sekret) 2515308001
60 180401438071 3 Stůl jednací SJ2 půlkruh DŘEVO, KOV 12 699,94 1 ks 2105541 1 Praha 4, Néměstl Hrdinů 1634/3, 140 Oči 124 kancelář (sekret.) 2515308001
61 1804(J1714160 10 Věšák D3 íamlno běž, 6 140,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Mäměsfl Hrdinů 1634/3, 140 Oči 124 kancelář (sekret.) 2515308001
62 1B0401714i68 13 Kontejner dřevěný zásuvkavý 12 632,75 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 0(J 124 kancelář ($éktet.) 25153080{}1
63 h804017g9043 7 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I ¢řev. 4 533,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Námástl Hrdinů 1634/3, 140 00 124 kancelář (sekret.) 25153080Di

64 180402305303 30 Křé$lo manažerské Doj.s podmč.,kov,ča1. 5 445,® 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3. 140 ClO 124 kancelář (sekret.) 25153OBOOt
65 18Q402305303 33 Kksto manažerské poj-s područ.,kav,ča1. 5 445,00 í ks 2105541 1 Praka 4. Náměšti Hrdiňů 1634/3. 140 00 124 kmcelář (sekret.1 2515308001
6éi 180402311075 4 Židle jednací kj2 bez 0,$ p0c$,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Fltdlnů 1634/3, 14q ClO 124 kancelář {sekret,) 29l15308001
67 18(J¢Q2311075 5 Židle jednací KJ2 bez 0,s Pocl,čal,kav. 7 616.00 ť ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 00 124 kancelář (sekfeL) 2515308001

120200550180 79 Kufřík kožený ATAŠÉ 2 574,00 i ks 21(}5541 1 l'Tákä 4, NáměstĹ Hrdinů 1634/3, 140 1)0 124 kancelář ($éktet.) 2515308001
69 120200550201 50 Klrhk s kódovaným zámkem P1LOTNĹ 2 338.70 ĺ ks 2105541 1 Praha 4, Náméstľ Hrdinů 1634/3. 14C 00 124 kmceiář (sekret) 2515308001
70 1121405521061 14 HodiôY nástěnné bateriové 395,{)2 ks 21(J5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14CJ DO 124 k¢ňcétář (sekret) 2515308001
71 180404419022 #AQ50C175M5 R3¢fiátor přemsný CVT 20F PROLNE 588,0(1 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměs¶ Hrdinů 1634/3, 14Q ClO t24 kmoefář (sekret) 2515308001
72 180407711037 #AÔ50ÔŮÔ007 výsuv [jod klávesnici phstovY 1 411,18 1 ks 21055'$1 1 Praha 4, Námědf Hrdinů 1634/3, 140 00 124 kancelář (sekret) 2515308001
73 100500613261 Nosič PC dřev. na kolečkách 5464,8ť 1 ks 2105541 1 Peha 4, Náměsdi Hrdinů 1634/3, 140 00 125 kancelář i'editsekt, 2515308001
74 1®401296143 18 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 f ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 125 kancelář ředit.sekr. 2515308001
75 180401296209 4 Skříňka s pó$.dv.SK10 třešeň dřev. g 447,52 1 ks 21Cl5X1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 cio 125 kancelář ředit.seke, 2515308CKJ1
76 1SCl401295212 7 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,t7 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 OD 125 kancelář ředitsekr. 2515308001
77 180401296234 1 Skříňka pod fax SK4 DTO třešeň dřev. 12 049,45 1 ks 2?05541 i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl (JO 125 kancelář ředítsekr. 25153G8ClCl1
78 1804Qi299247 3 Kcmtejner K2 DTD-třešzň dřev. 13 784,(18 1 ks 2105541 1 pmm 4, Náměšti minú 1634/3, 140 00 125 k3ňCé!ář řee!it.sekr. 251!53ň8M1
7é 180401313063 93 Židle jzdnad kj1 bez O.bez pQd.čal.kov, 6 158,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Máměstŕ Hrdinů 163413, 14Cl (JO 125 kancelář ředit sekt, 2515308001
80 180401313063 19 Židle jedmd KJ1 bez O,bez Pad,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 mna 4, Náměstl Hrdinů 1'534/3, 140 od 125 kancelář řediLsekr. 25153013001
Bi 180401313063 65 ŽIdle jedoaci KJl bez O,tjez Pocl,čal.kov. 6 158,CJCl 1 ks 2105541 1 mna 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jo 125 kancelář ředit,sekr. 2515308001
82 180401313®3 71 Židle jednací KJI bez O,bez Pod,čd.kav. 6 188,00 1 ks 2105541 pěaha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 125 kancelář ředitseki. 2515308001
83 180401400169 4 Stůl pod poč1EaC St4 DTO 1ře$eň DŘEVO, kov 75 487,73 1 Ks 21Cl554Z 1 praha 4. Náměstí řiminú 1634/3, 140 OČI 125 kancelář ředitsekr. 2515308001
84 180401400357 1 Stůl STK1 třešeň mas.dřev.,k 24 ClCl5,98 1 ks 2105541 l Praha 4. Náměsti Hrdinů 1634/3, 140 00 125 kancelář ředit.sekr. 251530E001
85 18M014380138 Stůl jednaci SJ3 DTO třešeň DŘEVO, KOV 12 080,43 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 125 kancelář ředit.sekr. 2515308001
86 1BCl401714í60 11 Věšák D3 lamino běž 6 140,40 1 ks 2105541 l Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 (JO 125 kancelář ředitseKi". 2515308001
87 18G4023Cl3935 4 Křeslo manazerské kanc. Calislcj čal,kov. 4 919,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 125 kamelář řediLsskr. 2515308001
8(3 180402447134 2 Stůl kanceláKký st3 DTO třeš., dřev.kov 28 652,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (R 125 kancelář ředit.sekr. 2515308001
89 12140552ID61 15 HodiňY nástěnné baEeňové 395,02 1 Ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 125 kancelář kdit.se%. 2515308001
90 180405219803 25 Lampička stQ1Ai 304,94 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 125 kancelář řUitsekr. 2515308001
91 100500613261 1 Nosič PC dřev. na kclečkách - 5 464.86 1 ks 2105541 i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 126 kancelář 2515308001
92 120628060473 #nvco01 stroj skanovad 220 v INTIMUS 60 CC3 19 965,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 126 Kancelář 251 5308001
93 18C!4011B6120 i Skříň SK12 komb. DTXlamino 12614,00 l ks 21(15541 1 Pcaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 126 kancelář 251 5308OQ1

, 94 180401299234 1 Skříňka SK11 komb.OTD-lamim 16 303,00 1 ks 2105541 f Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 126 kancelář l 2515308001
95 180401299234 4 Skříňka SK11 kamb.DTD-Iamino 16 303,00 1 ks 2105541 ľ Praha 4, NáměsS Hrdinů 1634/3, 14C} Oč 126 kancelář 2515308QCÍ
96 180¢01299246 8 Konleiner K3 komb.OTD4am 6426,00 1 ks 2105541 t Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 Qlj 126 kancelář 2515308001

Stmmca 2 4

rn"¶rr" |t_ '""l r" _'m_ ŕ T'"r"nr7 _" 7"""Trr"7lř '·1' "r" r'" '" "" t ..-i?'

-;'

S , . . ' :'. :;



, 5» e

í ZSVľ l
S? ji' =::=::.

Kancelář NMV pro řízení sekce leqislativy.
st. správy a územní samosprávy

Nákľadové středisko: 2515000062

K č.j. : Z$M-14Ä6iw...... ,

"";::i:·: ·." ' .'"8·"á': ' -·
'"'""á

g -:.j'=
..:SŠ

97 180401299247 2 KcntejnerK2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 ks 2¶05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 126 ! kancelář 25'53{)8(101 ..
98 180401313066 14 Zictle kanceľ. KK2 s 0,bez pod.čal.kov. l 13 896,82 1 ks 21055¢1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1034/3, 140 (JO 126 l karcelař i 2515309KJC·'
99 180401313(166 16 Zidle kamei. KK2 s OJjez Pod,čai.kov. 13 E96,82 ks 2105541 1 Pcaha 4, Náměstí HrdinŮ 1634/3, 140 OD 126 i kancdář 2515308001 ._ i
10¢ 15M01435069 1 Stůl jednaci SJ4 DTO lřešeň DŘEVO, KOV 4 856.07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů í634/3, 140 ClO 126 kancefá? l 25153CECl01 U
101 180401799'043 8 Nástavba na stůl D'f komb.DTD-1 dřev. 4 533,90 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 Clá 126 l kiancelář ' 2515308CCä ,
102 180401799(J43 1 Nástavba na stůl DI kômb.DTDj dřev. 4 533,9G 1 ks 211)5541 1 Pťaha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 ÚD 1213 kancelář 25! S30M01
103 18(140244?135 3 Stůl kancelářský STS béZjamin, kov 1'5 779,00 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 726 ' kancelář 25153C%01
104 180402447135 1 Stůl kancelářský st5 běž-lamin, kov IE: 779,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, NáměsH Hrdinů 1634/3, 140 GO 126 kancelář 2515308001
105 10100(jCň2298 1 Obraz reprodukce v Fámu KRAJINA NA JAŘE 233,50 1 ks 2105541 í Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 126 kancelář 2M5308Q0T
106 1010ä0012302 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA V ZIMĚ 233,50 1 kS 2105541 1 Praha 4, Náměsti Hrdinů 163413, 140 on 125 kancelář 2515308001
1Cl7 18040129S234 10 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 16 303,00 'l ks 2105541 1 Praha 4, Náměsli PĹ!diňů 1634/3, 140 DU 127 chadba 251530ä(j01
108 1805(}7060805 59 Vozík poúčavý 2 POLICE 4 13Cl,25 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QCl 128 sklad MV 2515308001
109 18M01296144 14 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 P:aha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, "140 OČ) 129 Kancelář 2515308001
110 180401296144 Ť1 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 129 kancelář 2515308001
111 180401296144 10 Skříňka třešeň dřev. SK7 EJTD 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Näměsli Hrdinů 1634/3, 140 00 129 kancelář 25153QCCl01
112 i8040129Ô2¶3 3 Skňňka $K8 lám.béžová 4 165,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 129 kancešář 2515308001
113 180401299246 1 Kontejner k3 KQmb.DTD-mm 6 42S,ClCl 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413. 740 do 129 kancelář 2515308001

' 114 180401299246 3 Kontejner K3 komb.DTOdam 6 426,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 129 kancelář 2515308001
1EC14Q1438069 B Stůl jednací SJ4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 4 956,07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 129 kancelář 2515308001

i 116 180401714150 8 věšák D3 lamím běž. 6 140,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 0(1 129 käRcdář 2575308Cl01
1 :7 180401799029 7 Pôlice D2 DTO - třešeň dřev. 4 026.61 1 Ks 2105541 í Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 129 kancelář 2515308001
118 18040230'3954 147 Křeslo manažerské čäouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVNY 5 751,13 1 ks 21U5541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 oči 129 kancelář 25153Cl8'001
Í19 1804023053Q3 32 Křeslo manaZerské poj.s podmč.,kov,ča1. S 445,00 1 ks 2105541 1 Ptaka 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 129 kancelář 2515308001

i 1ZQ 180402447135 4 Stůl KancelářskY STS béžjamin, Kev 16 779,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 129 kancelář 2515308001
, 121 180402447135 10 Stůl kancelářský ST5 béZlamin, kov 16 779,0(J 1 ks 2105541 ľ Praha 4, Náměstí Flrdňů 1634/3, 140 00 129 kancelář 2515308001

122 101202040538 1 Mapa CR 1:5ClC DOD 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 129 kancelář 2515308001
l 123 18Q405234022 1380 Lampa stolnt zářivková @ 1 255,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Námésh Hrdinů 1634/3, 140 DO 129 kancelář 2515308001
. 1 24 1804021590'10 #3488 TrezorT i dveře NTS 14 29 280.00 1 ks 2105541 1 Prahe 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 135 sklad zvláštni cežim 2515308001
l 125 180401296214 5 Skříňka SK9 komb.DTO-lamine 9 758,00 1 ks 2105541 pmhs 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClCi 156 sklad mv 2515308CCi1

126 180401296234 2 Skříňka pa fax SK4 DTO třešeň dřev. 12 049,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 156 sklad MV 2515308001
l 127 180401299213 13 Skříňka dřevěná ätYpická - Elox na PC 6 438,37 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl ClO 156 sklad MV 2515308001

' 128 1804(J1799043 Nástavhz na stůl Di komb.DTD-1 dřev. 4 533.90 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 156 sklad MV 2515308001
l 129 180402799024 3 Police 04 sklo, kov S 35S,ClO 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 156 skiaď MV 2515308001

130 180402799024 4 Poffce D4 sklo, kov 5 355,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 740 ClO 156 sklad MV 2515308001
! 131 "180407711037 #AQ50000'005 výsuv pod klávesnici píastový 1 411,18 i ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 156 sklad MV 2515308001

: '32 1804012992137 7 ŠkčĹňkb SKI DTO (řešen dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 DO 163 chodba 2515308001
i 133 132291'070952 #AQ50077266 Konvice elektn"cká vzma TEPAL 500,00 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměstí Hídinů 1634/3, 740 CICI 163 chodba 2515308001

..134 18Q401313093 1 Křeslo SSi- kůže 45 636,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsti Hrdinů 1634!3, 140 00 120 kancelář náměstek 2515308001
135 t80401313093 2 Křeslo SS! - kůže 45 636,50 1 ks 2105541 1 pram 4, Náměstl Hrdinů 1634/3. 140 ClO 125 kancelář ředit.sekr. 2515308001

i 136 1B0401313093 3 Křeslo SSi - kůže 45 636.50 1 ks 2105541 1 Píaha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 QCl 125 kancelář ředit.sekr. 25T53(JBC101

, 137 180401313093 4 Hesle SSl - kůže 45 636,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Námestt Hrdinů 1634/3, 740 Oči 125 Kancelář ředit.sekr. 25153080Ot
138 18040f313093 5 Křeslo SSK- kůže 45 636,50 1 Ks 2105541 1 Praha 4. NáměstÍ 1634/3, 140 00 120 Kancelář náměstek 2515308001
1 39 180401313093 6 Křeslo SSl- kůže 45 636,5C 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 120 kancelář náměstek 2515308001

l 140 180401313093 7 Křesb SSŠ - kůže 45 636,5(1 1 ks 2105541 l Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 120 kancelář náměstek 2515300001

· '41 180401313093 8 Křesle S$1 - kůže 45 636,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1E34/3, 140 00 120 kancelář náměstek 251 5308007
i 142 180401400383 2 Stůl kance1ář$KY ŠTI třešeň. dřev., Kqv 42 606,?5 1 ks 2105541 1 Praia 4, Náměšti Hndinů 1534/3, 140 00 120 kancelář náměstek 2515308001

143 180401400404 4 Stůl pro 12 Osob STZ třešeň, dřev. kov 89 828,84 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hi'dinů 1634/3, 140 CO f19 kancelář 2515308001
l 144 1010000¶27QO Z Obraz oňqinál KYTICE 5 0(10,CjÔ 1 ks 2105541 1 Praha 4, NáměsEI Hrdinů T634/3, 140 aj' 125 kancelář ředltsekr. 25Ť530eo01

É

SľťdnK:k 3 :

w·~&
a0vym0"



i ZStí :;"
»,5.7 IK 4'k: 2\q Ywbt4r

Kancelář NMV pro řízeni sekce ieqislativy,
st. správy a územní samosprávy

PřiEoha č. 2
K či. : ZSM-14-4GJOŮ-2020

Ňákkdové středisko: 2515000062

u ť' ,.:" , .:,.:,' ;i M C;,,, !j
1G5 1010G0D12977 1 Obraz orlqimsl STATEKV KRAjINĚ 8 000,00 1 ks 2105541 1 prána 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 125 kancelá? ředit.sekr. 2515308Cl01

' 146 1Q1GQC013027 1 Obrat oňginál Z TŘEBOŇSKA 4 {jq{},qq 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO : 125 ! kancelář ředit sekr. 2515308íí01

147 1QiQCKjD12575 1 Obraz oňjmál HORSKÉ JEZERO 90 0UO,ClO 1 ks 2105541 , ,, í , ,, ' Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 ClO 124 karice!ář lsekret.L l 251 53Cj8UQ1
146 l omz oňqháf BALETKA 6 000,00 1 ks 2105541 t Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JEl 124 _ kancelář (sekret.} l 25153Cl.%(ji
14¢ 10100001257í 1 Obraz originál DVĚ SKLENIČKY S VODOU , 2 00CLQQ 1 ks 2105541 1 'Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 14Cl OČI 125 , k3nce!ái' ředit,sekr. " 25153QCQ(j1

Celkem: 1 m 0'33.21 KČ l

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace ť, 2019,

,l

:'

VPrazedne· 2 3..Aim 2 2(i.,

I ||{||j||| l ¢|{11

S1$ás1kj 4:: 4

"T "T



.:·7

.....

"1

k ZSM-14-46/OU-2020
'i:'

Příkha č. 3

KONTAKTNÍ OSOBY

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-14-46/OÚ-2020

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle
ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datově schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.

.


